Naruszewo, dn. 10.08.2017 r.

RSG.271.PU.53.4.2017

WYJASNIENIA Nr 1
TRESCI ZAPROSZENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartoSci szacunkowej ponizej 30 000 euro na realizacje
zadania pn. ,, Zakup agregatu prgdotworczego do Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Stary Nacpolsk”™

Zamawiajagcy — Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 — 152 Naruszewo udziela
wyjasnien Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej na zapytanie Wykonawcéw. Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami oraz zamieszcza wyjasnienia na stronie internetowe;j
www.ugnaruszewo.bip.org.pl, a takze przekazuje Wykonawcom bez ujawniania zrodta zapytania.

| Pytanienr 1: L EATTT e L R S R B B et : e e e
»Czy jest mozllwosc zlozema oferty na agregat obudowany, ktory moze by¢ zamontowany na
zewnatrz?” .

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej znak RSG.271.PU.53.3.2017
z dn. 07.08.2017 r. Rozdziat III pkt 5 ppkt 1) Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczyt
»agregat pradotworczy w wersji niezabudowanej z samoczynnym zatacznikiem rezerwy”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie przewiduje mozliwoséci dostarczenia agregatu
obudowanego.

l Pytanle nr 2-3 '“" g i LT 3 o = f.“' m}j-v i _'_ ‘,‘_"l
5 CZY zaakceptujq Panstwo agregat ze zblomlklem pallwa zapewnlajqcym ok 9 5 h pracy przy
obcigzeniu 45kVA?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej znak RSG.271.PU.53.3.2017
z dn. 07.08.2017 r. Rozdziat III pkt 5 ppkt 10) Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczyt
urzadzenie wyposazone w ,,zbiornik paliwa na minimum 10 h pracy agregatu przy maksymalnym
obcigzeniu”.

Dostawa agregatu wyposazonego w zbiornik paliwa zapewniajacy ok. 9,5 h pracy bedzie niezgodna
z zapisami ww. Zaproszenia.

Sporzadzit: Dominik Sabalski
tel. 23/ 663-10-51 wew. 27
d.sabalski@naruszewo.pl
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